
1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 7 0 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 8 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym samorządowej jednostki budżetowej 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierownika samorządowej jednostki budżetowej o dokonanych zmianach 

w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 468/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 §  3. Zobowiązuje się kierownika samorządowej jednostki budżetowej do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikowi samorządowej 

jednostki budżetowej. 

 
 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 470/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 08.12.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

MOPS        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 73 019 356,40 0,00 2 572 530,00 75 591 886,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 71 953 602,40 0,00 2 572 530,00 74 526 132,40 

    85211   Świadczenia wychowawcze 0,00 28 340 816,00 0,00 859 184,00 29 200 000,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 28 027 966,00 0,00 859 184,00 28 887 150,00 

    85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

20 956 454,00 22 195 326,00 0,00 1 713 346,00 23 908 672,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

93 548,00 88 048,00 0,00 7 500,00 95 548,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 333 556,00 1 470 213,00 0,00 11 000,00 1 481 213,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 529 350,00 20 637 065,00 0,00 1 694 846,00 22 331 911,00 

        Razem 38 410 967,00 73 019 356,40 0,00 2 572 530,00 75 591 886,40 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85211 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.080.984,00 zł na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.270.2016 z dnia 6 grudnia 2016 r. oraz zmniejsza się o kwotę 

221.800,00 zł przeznaczoną na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.198.2016 z dnia 10 listopada 2016 r. 

  

Rozdział 85212 - zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.713.346,00 zł na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej 

z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.271.2016 z dnia 6 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


